
Společnost pro kontrolu užitkovosti, spol. s r.o.

Bohdalec 122

592 55 Bobrová

Dotační program 2.A.e.1.a.S.

Podpora chovateli, jehož vyjmenovaná hospodářská zvířata jsou zařazena do KU, oprávněným osobám zajišťujícím
KU. Podpora chovatelům bude poskytnuta prostřednictvím oprávněných osob, které zajišťují KU, z toho oprávněná
osoba obdrží, pokud se jedná o skot 8 %, pokud se jedná o ostatní vyjmenovaná zvířata 4 % z přiznané dotace.

- skot - do 220 Kč na jeden kus v KU (u dojeného skotu stupně A4, s výjimkou stupně AT, dle průměrného stavu za
období od 1.1. do 30.6. daného roku).

Pro účely tohoto dotačního programu se chovatelem rozumí subjekt (chovatel, tj. fyzická nebo právnická osoba, v
jejímž chovu se zvíře narodilo, nebo která je jeho majitelem nebo držitelem), kterému vznikly náklady na předmět
podporované činnosti. Konečný příjemce musí splňovat kritéria velikosti podniku (mikropodnik, malý nebo střední)
dle definice uvedené v příloze I nařízení Komise (EU) č. 702/2014. V případě, že konečný příjemce nesplňuje kritéria
mikropodnik, malý a střední, může být podpora poskytnuta v režimu de minimis podle nařízení Komisu (EU) č.
1408/2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví
zemědělství (podpora je omezena na max. 20 000 EUR/subjekt/3 roky).

Žadatelé zašlou řádně vyplněné žádosti na adresu SKU nejpozději do 1. 10. 2022

Žádost o dotaci musí obsahovat:

· identifikační údaje s čestným prohlášením

· čestné prohlášení o velikosti podniku

Bez doložení výše uvedených dokladů nebude možné zahrnout Vaši žádost do souhrnné žádosti.

Předem děkuji za vyřízení.

Iva Dvořáková

jednatelka

mobil: 731 176 421

Bohdalec, 22.08.2022

Bohdalec 122, 592 55 Bobrová

Web: www.kontrolauzitkovosti.cz    E-mail: info@kontrolauzitkovosti.cz


